

"Homes" paylaşılan klasörünün varsayılan izinleri nelerdir?

Kullanıcı ana sayfa hizmeti etkinleştirildiğinde, DSM otomatik olarak bir "Homes" paylaşımli klasörü oluşturur ve buna varsayılan kullanıcı izinlerini atar.

The screenshot shows the Synology DSM Control Panel interface. The left sidebar contains navigation options like 'Dosya Paylaşımı', 'Paylaşılmış Klasör', 'Dosya Hizmetleri', 'Kullanıcı ve Grup', 'Etki Alanı/LDAP', 'Bağlantı', 'Harici Erişim', 'Ağ', 'Güvenlik', 'Terminal ve SNMP', 'Sistem', 'Bilgi Merkezi', and 'Oturum Açma Portalı'. The main content area is titled 'Denetim Masası' and shows the 'Kullanıcı ve Grup' settings for 'Homes'. The 'Parola Bitimi' section is expanded, showing options to enable password expiration, set maximum password age (30 days), minimum password age (1 day), and password change frequency (1 day). The 'Kullanıcı Ana Sayfa' section is also expanded, showing that the 'User home page service' is enabled. The 'homes konumu' is set to 'Birim 1 (Kullanılabilir kapasite: 887.4 GB)'. The 'Geri dönüşüm kutusu' status is 'Etkisiz'. A note at the bottom states: 'Not: Geri Dönüşüm Kutusu'nu yönetmek için Paylaşımlı Klasör'e gidin, "homes" klasörünü seçin ve Düzenle'ye tıklayın.'

Aşağıdakilere yol açabileceğinden, "Homes" için varsayılan izinleri değiştirmenizi öneririz:

- Kullanıcılar kendi "Homes" klasörlerini giremeyebilirler.
- Yöneticiler, RSA anahtarlarını kullanarak SSH aracılığıyla oturum açamayabilir.
- Kullanıcıların "homes" klasörlerinde veri depolayan paketler düzgün çalışmayabilir.

Bu makale, "homes" paylaşımli klasörü için varsayılan izinleri ve bunların nasıl kontrol edileceğini gösterir.

Aşağıdaki tablo, "homes" klasörünün varsayılan izinlerini ve ilgili yapılandırmalarını listeler.

User or group	Type	Apply to	Permission
Owner	Allow	<ul style="list-style-type: none"> • This folder • Child folders • Child files • All descendants 	<ul style="list-style-type: none"> • All Administration • All Read • All Write
administrators ¹	Allow	<ul style="list-style-type: none"> • This folder • Child folders • Child files • All descendants 	<ul style="list-style-type: none"> • All Read • All Write
Everyone	Allow	<ul style="list-style-type: none"> • This folder • Child folders • Child files • All descendants 	<ul style="list-style-type: none"> • Only Traverse folders/Execute files under Read




"Homes" paylaşılan klasör izinlerini kontrol etmek ve düzenlemek için:

1. File Station'ı başlatın, "homes" paylaşımlı klasörüne sağ tıklayın ve **Özellikler**'i seçin.
2. İzin sekmesinde, "homes" klasörü için geçerli izin girişlerini bulacaksınız.
3. Daha önce herhangi bir değişiklik yapılmadıysa, sayfada varsayılan izin girişleri görünecektir. Her bir iznin doğru yapılandırıldığından emin olmak için **Düzenle**'ye tıklayabilirsiniz. Gerekirse, önceki tabloda gösterilen varsayılan izinlerle eşleşecek veya özelleştirilmiş izinleri kaldıracak değişiklikler yapın.

homes Paylaşımlı Klasörünü düzenle ×

Genel **İzin** Gelişmiş İzinler

Oluşturun Sil Düzenle Gelişmiş seçenekler ▾

Kullanıcı veya grup	Tür	İzin	
 Owner	İzin ver	Tam Denetim	⋮
 administrators	İzin ver	Oku & Yaz	
 Everyone	İzin ver	Özel	

Bu klasöre, alt klasörlere ve dosyalara uygula

İptal Kaydet

Notlar:

Bu, DSM'deki yöneticiler grubuna atıfta bulunur. Synology NAS'ınız bir etki alanına veya LDAP dizin hizmetine katıldıysa, dizin hizmetinin yöneticiler grubuna da (örneğin, "Domain\Domain Admins" veya "administrator@LDAP FQDN'niz") aynı izinler atanabilir.